
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35576213C GONZALEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 34,80  
2 45853644Q CERDEIRA CARRERA, RUBEN XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,60  
3 77002504E GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,80  
4 76907628K VILA PEREZ, OSCAR MARTIN XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,00  
5 45721105A MARQUEZ GONZALEZ, CRISTIAN XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 29,20  
6 76906537B MARIÑO NOGUEIRA, FELIPE XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,40  
7 36138930L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,00  
8 36163966P DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,00  
9 76906940T PARADA CABALEIRO, LAUREANO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
10 34876207L VAZQUEZ ENES, BREOGAN ARTUR XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 76912616H VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 44080439L LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
13 44082854L LOPEZ DASILVA, ALBERTO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
14 36148365R BOUZA MURIAS, JESUS XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
15 39457081Y CARRASCO UBEIRA, BRUNO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
16 35573752C FERNANDEZ HOLGADO, JAVIER XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
17 36104439M GARCIA TORRES, JUAN EMILIO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 36169876F GARCIA GONZALEZ, IAGO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

34876207L 10 VAZQUEZ ENES, BREOGAN ARTUR XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35573752C 16 FERNANDEZ HOLGADO, JAVIER XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35576213C 1 GONZALEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 34,80  
36104439M 17 GARCIA TORRES, JUAN EMILIO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36138930L 7 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,00  
36148365R 14 BOUZA MURIAS, JESUS XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36163966P 8 DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,00  
36169876F 18 GARCIA GONZALEZ, IAGO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
39457081Y 15 CARRASCO UBEIRA, BRUNO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44080439L 12 LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44082854L 13 LOPEZ DASILVA, ALBERTO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45721105A 5 MARQUEZ GONZALEZ, CRISTIAN XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 29,20  
45853644Q 2 CERDEIRA CARRERA, RUBEN XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,60  
76906537B 6 MARIÑO NOGUEIRA, FELIPE XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,40  
76906940T 9 PARADA CABALEIRO, LAUREANO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
76907628K 4 VILA PEREZ, OSCAR MARTIN XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,00  
76912616H 11 VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77002504E 3 GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,80  
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